

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

佐藤義一

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
29.4.13	平成29年度 上半期分	480,000		480,000
29.7.14	毎日、赤旗新聞購読料 4月分		4,860	475,140
29.7.14	電話代4月分, 4月分		8,327	466,813
29.7.14	コピー機リース 4月分		424	466,389
29.7.14	毎日、赤旗新聞 文芸春秋6月号 5月分購読料(太平洋戦争の失脚と学術)		5,740	460,649
29.7.14	電信代 5月分		10,000	450,649
29.7.14	コピー機 リース 5月分		425	450,224
29.7.14	事務用消耗品 (Fax 1-2代)		1,255	448,969
29.8.21	利 息	3		448,972
29.9.8	毎日、赤旗新聞購読料 6月分		4,860	444,112
29.9.8	電信代 6月分		8,125	435,987
29.9.8	毎日、赤旗新聞 朝日、日経、読売 7月分購読料 文芸春秋7月号(天噴火の予兆)		6,180	429,807
29.9.8	電信代 7月分		10,000	419,807
29.9.8	市外視察 7月5日~7日 鹿島市「ふじ(水環境、未来館)」7112 天草市「天草Webの駅(地域ICT業)」7112 熊本「観光行政の対熊本地震後の経済 状況と今後の影響」7117		106,300	313,507
29.9.20	読売赤旗新聞購読料 8月分		4,495	309,012
29.9.20	電信代 8月分		8,443	300,569
29.9.20	6,7,8月分 コピー機リース		1,311	299,258

29.10.2	読売赤旗新聞・文芸春秋9月号 民主主義の670頁に 9月号 ・本土空襲全史 増刊号		2,084	292,174
	電話代、パソコン 9月号		10,000	282,174
29.10.13	平成29年度 下半期分	480,000		762,174
29.11.30	読売赤旗日曜版 10月号		4,495	757,679
29.11.30	電話代、パソコン 10月号		8,007	749,672
29.11.30	事務用消耗品 (Fax、インク代)		1,082	748,590
30.1.23	読売赤旗日曜版 11月号		4,495	744,095
30.1.23	電話代、パソコン 11月号		10,000	734,095
30.1.23	読売赤旗日曜版 12月号		4,495	729,600
30.1.23	電話代、パソコン 12月号		8,714	720,886
30.1.23	事務用消耗品 (Fax、インク代)		1,082	719,804
30.1.23	コピー機リース 9.10.11月号		1,384	718,420
30.2.19	利息	3		718,423
30.3.22	読売赤旗日曜版 1月号		4,495	713,928
30.3.22	電話代、パソコン 1月号		10,000	703,928
30.3.22	コピー機リース、事務用消耗品、党光10 12.1月号		1,178	702,750
30.3.22	毎日赤旗日曜版・文芸春秋新年特別号 2月号 政治家の将来の政治		5,810	696,940
30.3.22	電話代、パソコン 2月号		8,424	688,516
30.4.18	毎日赤旗日曜版 3月号 文芸春秋4月号 認知症の克服が没病室 (3月号版) 120.2		5,890	682,626
30.4.18	電話代、パソコン 3月号 コピー機リース 2,3月号		10,850	671,776
	計	960,006	288,230	671,776